Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4112 224

DARAJ 8 - São José do Rio Preto

Serviço de Apoio Administrativo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 14ª, 15ª, 16ª, 17ª E 18ª CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS
(8ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2401/VUNESP)

A Doutora TATIANA PEREIRA VIANA SANTOS, MM. Juíza de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do concurso
supra, no uso de suas atribuições:

a) CONVOCA os candidatos a seguir relacionados, inscritos nos concursos das Circunscrições Judiciárias que compõem a
8ª Região Administrativa Judiciária, para realizarem a PROVA PRÁTICA na cidade de São José do Rio Preto, nos dias, locais
e horários a seguir determinados;

b) COMUNICA que o(a) candidato(a) deverá comparecer ao local designado para a prova munido(a) de documento de
identificação conforme disposto no item “7” do Capítulo X do Edital de Abertura do certame, desde que permita, com clareza, a
sua identificação.

Não será admitido(a) na sala ou no local de prova o(a) candidato(a) que se apresentar após o horário estabelecido para o seu
início.

Local de Prova:
UNIRP - CENTRO UNIVERSITÁRIO DE RIO PRETO (U.U.III) - LAB
AV JORNALISTA ROBERTO MARINHO, 1345
JARDIM PRIMAVERA
SAO JOSE DO RIO PRETO, SP

Lista de Candidatos Convocados para Prova Prática em Ordem Alfabética

Nome Inscrição Lab Data-Horário
ACACIO JOSE DA SILVA JUNIOR 6839928-6 1 26/01/2025-8 horas
ADONIS TOBAL LIMA CASSEMIRO 7157110-8 1 26/01/2025-8 horas
ADRIANO HENRIQUE CHIARELLI INAMONICO 7290708-8 1 26/01/2025-8 horas
ADRIEL POLISELI DE MATTOS SILVA 6831878-2 1 26/01/2025-8 horas
ADRIELE JOSE DA SILVA 6986090-4 1 26/01/2025-8 horas
ADRIELI DE BARROS RICCI 7179028-4 1 26/01/2025-8 horas
ALBERTO CATANI JUNIOR 6941653-2 1 26/01/2025-8 horas
ALINE APARECIDA BACHESQUE MENDES 7231188-6 1 26/01/2025-8 horas
ALINE CAIS PESSOA 6857853-9 1 26/01/2025-8 horas
ALINE DE SOUZA VERGINIO 6810146-5 1 26/01/2025-8 horas
ALINE MAIRA ALVES DOS SANTOS 6861850-6 1 26/01/2025-8 horas
ALINE PRATES SIBIN PEREIRA 7166872-1 1 26/01/2025-8 horas
ALINE RUIZ GARCIA 7172467-2 1 26/01/2025-15 horas
ALINE SANTANA TOFOLI DE OLIVEIRA 6894289-3 1 26/01/2025-15 horas
ALISSON LUIZ MONTEIRO IAMAMOTO 6849290-1 1 26/01/2025-8 horas
AMANDA GABRIELY DE MACEDO BARRETO 6868396-0 1 26/01/2025-8 horas
ANA BEATRIZ ALMEIDA BORGES 6877540-7 1 26/01/2025-8 horas
ANA CAROLINA ALBARELLO VILLELA 6972423-7 1 26/01/2025-8 horas
ANA CAROLINA RAMOS COUTINHO 6834476-7 1 26/01/2025-8 horas
ANA CLAUDIA CABRAL SCANDIUZI 6885578-8 1 26/01/2025-8 horas
ANA LUIZA CANOLLA DO AMARAL 6838924-8 1 26/01/2025-8 horas
ANA PAULA ARANTES DE SOUZA 6842098-6 1 26/01/2025-8 horas
ANDERSON THIAGO MARUYAMA NASCIMENTO 7074053-4 2 26/01/2025-8 horas
ANDRE ABDALLA FONSECA 7229836-7 1 26/01/2025-15 horas
ANDREIA CRISTINA FRANCO DA SILVA 6851210-4 2 26/01/2025-8 horas
ANDREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 6899529-6 2 26/01/2025-8 horas
ANNE LOUISE DE ROCCO PAROSCHI MAGOSSI 6863021-2 2 26/01/2025-8 horas
ANTONIO CARLOS BELTRAMINI CALZETA JUNIOR 6801521-6 2 26/01/2025-8 horas
ARTHUR HANNOUCHE 6826561-1 2 26/01/2025-8 horas
BARBARA CRISTINA FALCHI MARTINS 7175115-7 2 26/01/2025-8 horas

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4112 225

Nome Inscrição Lab Data-Horário
BEATRIZ CRISTINA VENCESLAU FELIX 7122982-5 2 26/01/2025-8 horas
BEATRIZ PORTO MERLOTI 6889007-9 2 26/01/2025-8 horas
BIANCA CAROLINNE BERNARDES DE OLIVEIRA 7036987-9 2 26/01/2025-8 horas
BIANCA DOS SANTOS MARIANO 7148824-3 2 26/01/2025-8 horas
BIANCA ZANARDI RODANTE 6903509-1 2 26/01/2025-8 horas
BRUNA CRISTINA SILVA MOREIRA 6902987-3 2 26/01/2025-8 horas
BRUNA DE PADUA AMARAL 6901669-0 2 26/01/2025-8 horas
BRUNA GUIRADO VENTURA 7092085-0 2 26/01/2025-8 horas
BRUNA LUCIA DE OLIVEIRA 6923621-6 2 26/01/2025-8 horas
CAIO JORGE RIBEIRO ZOTTA 7084911-0 2 26/01/2025-8 horas
CAIO LINO DE ANDRADE 6817314-8 2 26/01/2025-8 horas
CAMILA BEATRIZ DOMINGUES SIMOES MACHADO 6902412-0 2 26/01/2025-8 horas
CAMILA JAGHER TURRA 6903056-1 1 26/01/2025-9 horas
CARLOS ROBERTO DE PAULA JUNIOR 6929601-4 1 26/01/2025-9 horas
CAROLINA ANGELICA REIS MARIANO DOS SANTOS 7298364-7 1 26/01/2025-9 horas
CAROLINA BURJATO PEDROSO 6909756-9 1 26/01/2025-9 horas
CAROLINA ORTEGA SALES 6813274-3 1 26/01/2025-15 horas
CAROLINE CASSONI GIRO DE LIMA 7132250-7 1 26/01/2025-9 horas
CAROLINE PENHA VENTURA DA COSTA 7158700-4 1 26/01/2025-9 horas
CASSIA ALECIA SILVA SANTOS 6839059-9 1 26/01/2025-9 horas
CLICIA APARECIDA DA SILVA 7045320-9 1 26/01/2025-15 horas
CRISTIANO DOS SANTOS BARBOSA 6809413-2 1 26/01/2025-9 horas
DAIANE CAMBRAES DA ROCHA GARCIA 7315409-1 1 26/01/2025-9 horas
DAIANE CRISTINA NEVES DE CARVALHO 6796673-0 1 26/01/2025-9 horas
DANIELA GONCALVES PEDRO 7002197-0 1 26/01/2025-9 horas
DANIELLE COSTA DE ARAUJO 6807931-1 1 26/01/2025-9 horas
DANIELLE OLIVEIRA DONAIRE 7121768-1 1 26/01/2025-15 horas
DANILO EDUARDO DE SOUZA 7069569-5 1 26/01/2025-9 horas
DEBORA RODRIGUES DIAS 6851047-0 1 26/01/2025-9 horas
DIEGO ARROIO 6904842-8 1 26/01/2025-9 horas
DIEGO CANIZARES 7086322-9 1 26/01/2025-9 horas
DIEGO VITOR DA SILVA MARQUES 6875167-2 1 26/01/2025-15 horas
DOUGLAS DE OLIVEIRA REZENDE 7262723-9 1 26/01/2025-9 horas
EDILENE ROCHA LACERDA 7239203-7 1 26/01/2025-9 horas
EDUARDO RODRIGUES PAVESE 7302699-9 1 26/01/2025-9 horas
ELLEN BONNEMASOU CAFARO 6925647-0 2 26/01/2025-9 horas
EMERSON JUNIOR PEREIRA SENA 7038451-7 2 26/01/2025-9 horas
ERICK PEREIRA BRUSSOLO 6862276-7 2 26/01/2025-9 horas
ERIKA MASSA 7116755-2 2 26/01/2025-9 horas
EVELYN CRISTINA DA SILVA GARCIA 7265451-1 2 26/01/2025-9 horas
FABIO JUNIOR DE FREITAS FACCHINI 6937765-0 2 26/01/2025-9 horas
FABIO LUIZ TACONELLI 6895885-4 2 26/01/2025-15 horas
FELIPE CANDIDO NETO 7193244-5 2 26/01/2025-9 horas
FELIPE GRIGOLETI 6887898-2 2 26/01/2025-9 horas
FELIPE RODRIGUES DO NASCIMENTO 6879646-3 2 26/01/2025-9 horas
Fernanda Carolina Matos 6873537-5 2 26/01/2025-9 horas
FERNANDA SILVA GOULART 6888548-2 2 26/01/2025-9 horas
FLAVIA APARECIDA TONETI SOUZA 6918152-7 2 26/01/2025-9 horas
FRANCIELE DE MATOS ANTUNES 6982130-5 2 26/01/2025-9 horas
FRANCISCO JULIO DA SILVA 7282405-0 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL AFONSO QUEIROZ 6796846-5 1 26/01/2025-16 horas
GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 6799109-2 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL FERNANDO SALVINO 7074917-5 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL MISSEL HOFFMANN 6843650-5 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL PEREIRA DE MELO 6850291-5 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL SOUZA SANTOS 6804493-3 2 26/01/2025-9 horas
GABRIEL TOMAZELI PENARIOL 6869015-0 1 26/01/2025-10 horas

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4112 226

Nome Inscrição Lab Data-Horário
GEYCI CARLA BRITTO PESSOA 6945328-4 1 26/01/2025-10 horas
GLEDSON DE OLIVEIRA DA SILVA 6836605-1 1 26/01/2025-10 horas
GUILHERME ARAUJO MORELLI COSTA 7041636-2 1 26/01/2025-10 horas
GUILHERME BARDUCCI DA SILVA 6984328-7 1 26/01/2025-10 horas
GUILHERME BRUSSI GONCALVES 7016900-4 1 26/01/2025-10 horas
GUILHERME DE MELO NOGUEIRA 6883785-2 1 26/01/2025-10 horas
GUSTAVO FIGUEIREDO STINATTI 6880589-6 1 26/01/2025-10 horas
HALISON SOUZA PEREIRA 6804004-0 1 26/01/2025-10 horas
HELLOISE PINTO DA SILVA 6869246-3 1 26/01/2025-10 horas
HELOYSA RONCOLATO SILVA 6892326-0 1 26/01/2025-10 horas
HELTON JOSE QUILLES RODRIGUES 7148467-1 1 26/01/2025-10 horas
HENRIQUE BORGES MIRANDA 6815332-5 1 26/01/2025-10 horas
HUMBERTO DE ANDREIS 6850331-8 1 26/01/2025-10 horas
IGOR DOURADO ROSSINI 7073759-2 1 26/01/2025-10 horas
IGOR FERREIRA MENTI 7103953-8 1 26/01/2025-15 horas
ISABELA LAIS FELIPE SILVA DIAS 7157472-7 1 26/01/2025-10 horas
ISABELY EDUARDA NAPPI FRANCO 6802999-3 1 26/01/2025-10 horas
ISAC RENILDO MARQUES BORGES 7363240-6 1 26/01/2025-10 horas
ISADORA POSSEBON 7047421-4 1 26/01/2025-10 horas
ISADORA RHAYANE DA SILVA SARTORELLI 6791500-0 2 26/01/2025-10 horas
ISAMARA OLIVEIRA LOPES 6908661-3 2 26/01/2025-10 horas
JACQUELINE STEPHANIE DIAS ROSA 6950006-1 2 26/01/2025-15 horas
JAQUELINE FERNANDES DA SILVA 6817206-0 2 26/01/2025-10 horas
JAQUELINE MACEDO LOURENCO 7320327-0 2 26/01/2025-10 horas
JAQUELINE MARINELLI DE CARVALHO CARRASCO 6825651-5 2 26/01/2025-10 horas
JESSICA CRISTINA ROSSINATI RODRIGUES DA COSTA 7045523-6 2 26/01/2025-10 horas
JESSICA DOS SANTOS CALIXTO SENA 6882915-9 2 26/01/2025-10 horas
JOAO PAULO ANGELUCI SIQUEIRA 6903282-3 2 26/01/2025-10 horas
JOAO PAULO GARUTTI QUADRELI 6889000-1 2 26/01/2025-10 horas
JOAO VITOR FIORENTINO FERREIRA DE ANDRADE 7287605-0 2 26/01/2025-10 horas
JOHN VICTOR RAMOS DE CASTRO 7302316-7 2 26/01/2025-10 horas
JORGE LUIS DOS SANTOS LOURENCON 7304651-5 2 26/01/2025-10 horas
JOSE MARCOS SOUSA OLIVEIRA 7086978-2 2 26/01/2025-10 horas
JOSUELA FERREIRA LEPPOS RAMALHO 6914334-0 2 26/01/2025-10 horas
JULIA DE OLIVEIRA 7046888-5 2 26/01/2025-10 horas
KARINA APARECIDA DA CRUZ SILVA 6819426-9 2 26/01/2025-10 horas
KATIA GALBIADE FERNANDES 7293229-5 2 26/01/2025-10 horas
KEILLI ARIELA MARTINS 6929066-0 2 26/01/2025-10 horas
KELLEN CAROLINE BASTOS 6803325-7 2 26/01/2025-10 horas
KELLY CRISTINA NUNES DE SOUSA 7021639-8 1 26/01/2025-11 horas
LAISA CATARINE LEAL FERREIRA DOS SANTOS 7072329-0 1 26/01/2025-11 horas
LARA BONDEZAN TALARICO 6907231-0 1 26/01/2025-11 horas
LARA EUGENIO ZARRATIM DE OLIVEIRA 7137175-3 1 26/01/2025-11 horas
LAUANA GLEIDES ANDRADE 6881527-1 1 26/01/2025-11 horas
LAURA BEATRIZ ANDRADE BAPTISTA DE MELO 7336303-0 1 26/01/2025-11 horas
LAURA CRISTINA VENDRUSCULO MONTEIRO 7130278-6 1 26/01/2025-11 horas
LAURA DA SILVA DELGADO 6817109-9 1 26/01/2025-11 horas
LAURA NICODEMIO MARTINS 7277491-6 1 26/01/2025-11 horas
LAURA RISSI 7001965-7 1 26/01/2025-11 horas
LEONARDO FERRES VILELA 7165209-4 1 26/01/2025-11 horas
LEONARDO FRANCISCO SIQUEIRA 7240921-5 1 26/01/2025-11 horas
LEONARDO PENARIOL RODRIGUES DE SOUZA 7232365-5 1 26/01/2025-11 horas
LETICIA CRISTINA CLAUDIO 6802844-0 1 26/01/2025-11 horas
LETICIA PEREIRA MESQUITA 6819419-6 1 26/01/2025-11 horas
LETICIA VICENTE 6894332-6 1 26/01/2025-11 horas
LISA MARIA RIVA 6822662-4 1 26/01/2025-11 horas
LIVIA CHERUBIN DE ALMEIDA 7337270-6 1 26/01/2025-11 horas

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4112 227

Nome Inscrição Lab Data-Horário
LIVIA CHRISTINA MANO MARTINEZ 7200896-2 1 26/01/2025-11 horas
LORENA CARVALHO DE OLIVEIRA 7073967-6 2 26/01/2025-11 horas
LORENA ISADORA SIQUEIRA 6927593-9 2 26/01/2025-11 horas
LORENA PIRES 7202792-4 2 26/01/2025-11 horas
LUANA VERONICA ROBIATTI DA SILVA 6909152-8 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS ALBINO DA COSTA 7084633-2 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS CAMARGO DE CARVALHO 6915135-0 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS DUTRA DE MENDONCA 6866866-0 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA 6807444-1 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS RODRIGUES GODINHO 7205317-8 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS TAVARES RISSO 7151800-2 2 26/01/2025-11 horas
LUCAS VINICIUS GONCALVES SANT ANA 6896964-3 2 26/01/2025-11 horas
LUIZ HENRIQUE FAUSTINO 6914145-2 2 26/01/2025-11 horas
LUIZA YURIE SUZUKI 7256963-8 2 26/01/2025-11 horas
MANUELLA EDUARDA SOUZA LEITE 7310661-5 2 26/01/2025-11 horas
MARCELO AUGUSTO RUSSO DE ANDRADE PERISSE 7233497-5 2 26/01/2025-11 horas
MARCIA CRISTINA CORTEZI GONCALVES 7234503-9 2 26/01/2025-11 horas
MARCIA DE FATIMA ALVES PEREIRA SHIGAKI 7248822-0 2 26/01/2025-11 horas
MARCIONE NUNES FERREIRA 7274680-7 2 26/01/2025-11 horas
MARCOS VINICIUS FONSECA 6793564-8 2 26/01/2025-15 horas
MARIA FERNANDA CABANAS ESTEVAO 7269883-7 2 26/01/2025-11 horas
MARIANA MARTOS MURAE 6882037-2 1 26/01/2025-13 horas
MARINA SILVEIRA DE FREITAS PIAZZA 6978770-0 1 26/01/2025-13 horas
MARLEI APARECIDA DE SOUZA 7172319-6 2 26/01/2025-15 horas
MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 6808157-0 1 26/01/2025-13 horas
MATHEUS AUGUSTO 6814312-5 1 26/01/2025-13 horas
MATHEUS HENRIQUE DIAS 6808543-5 1 26/01/2025-13 horas
MELISSA BEVILACQUA DOS SANTOS 6832084-1 1 26/01/2025-13 horas
MICAEL JOSE MONTILHA 7123641-4 1 26/01/2025-13 horas
MILENA DOS SANTOS GARAVELLO 6796368-4 1 26/01/2025-13 horas
MILENA IDELECIA FERREIRA 6918375-9 1 26/01/2025-13 horas
MOISES MIGUEL GARCIA 6867457-0 1 26/01/2025-13 horas
NADIELI BELTRAMINI GOUVEIA 7113183-3 1 26/01/2025-13 horas
NADINE ADAMI DE JESUS 6792124-8 1 26/01/2025-13 horas
NAOMI COSTA DOS PASSOS 7163425-8 1 26/01/2025-13 horas
NATA DA SILVA DIAS 6888666-7 1 26/01/2025-13 horas
NATALIA APARECIDA DE FARIA FERRES 7058755-8 1 26/01/2025-13 horas
NATALIA MAURI REMAIH 7324178-4 1 26/01/2025-13 horas
NATALIA PELLEGRINE UEDA 7181301-2 1 26/01/2025-13 horas
NATASHA APARECIDA RIBEIRO DA CRUZ 6841075-1 1 26/01/2025-13 horas
NATHALIA LOUISE BARALDI 7196657-9 1 26/01/2025-13 horas
NATHALIA VICTORIO BATISTA 6844199-1 2 26/01/2025-13 horas
NOEME PEREIRA DE BRITO 6983090-8 2 26/01/2025-13 horas
OCTAVIO HENRIQUE CHAMES DOS SANTOS 6812187-3 2 26/01/2025-13 horas
OLIVIA CAROLINA DE OLIVEIRA 6827873-0 2 26/01/2025-13 horas
OTAVIO FONSECA CAROSIO 6944811-6 2 26/01/2025-13 horas
PAMELA JACOB 7298202-0 2 26/01/2025-13 horas
PAULA CAMILA ALVES BRITTO 6816462-9 2 26/01/2025-13 horas
PAULA PELLOSO CARBONEZE 6866848-1 2 26/01/2025-13 horas
PAULA RIBEIRO DE PAULA 6808284-3 2 26/01/2025-13 horas
PAULO HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 7145629-5 2 26/01/2025-13 horas
PAULO MACARIO FERRARI NOGUEIRA 7195473-2 2 26/01/2025-13 horas
PEDRO BENITE LOPES 6792354-2 2 26/01/2025-13 horas
RAFAEL ARAUJO AVELINO DA SILVA 6897119-2 2 26/01/2025-13 horas
RAFAEL DE MELO MARTINS 6845556-9 2 26/01/2025-13 horas
RAFAEL FERNANDO CAMPAGNOLLO TOMÉ 7231485-0 2 26/01/2025-13 horas
RAFAEL GIOVANI MENDES 7215370-9 2 26/01/2025-13 horas

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4112 228

Nome Inscrição Lab Data-Horário
RAFAELA GARCIA RODRIGUES 6856100-8 2 26/01/2025-13 horas
RAFAELA RIGOLDI VIDAL 7212753-8 2 26/01/2025-13 horas
RAISA LUCENA GUIRRO 7272017-4 2 26/01/2025-13 horas
RAQUEL TONETE DA SILVA 6883303-2 1 26/01/2025-14 horas
RAYLA TATIELLE DOS SANTOS 6853194-0 1 26/01/2025-14 horas
RENAN MOREIRA GARCIA 6861519-1 2 26/01/2025-15 horas
RENAN ROBERTO ALVES PEREIRA 7344281-0 1 26/01/2025-14 horas
RENATA PAULA DOMINGOS 7128143-6 1 26/01/2025-14 horas
RENATO GARCIA LEAL FILHO 7042715-1 1 26/01/2025-14 horas
RIAN DANIEL SANTA CROCE 6831138-9 1 26/01/2025-14 horas
RITA MOREIRA BENCAL 7137712-3 1 26/01/2025-14 horas
ROBSON APARECIDO MORA 7017452-0 1 26/01/2025-14 horas
RODRIGO HENRIQUE DO PRADO 6827913-2 1 26/01/2025-14 horas
RODRIGO ISIDIO DA SILVA 7216843-9 1 26/01/2025-14 horas
ROGERIO TAKESHI TANIZAKI 7030599-4 2 26/01/2025-15 horas
RUBENS DO AMARAL NETO 6887493-6 1 26/01/2025-14 horas
SABRINA DE CARVALHO ANDRIATTI 6860262-6 1 26/01/2025-14 horas
SARA MARIA NEVES MONTILHA 7117088-0 1 26/01/2025-14 horas
SARAH ARAUJO RAVAGNANI 6819715-2 1 26/01/2025-14 horas
SIBELE BALIONE DE PAULA 7094349-4 1 26/01/2025-14 horas
SIDNEI LUIS DE CARVALHO JUNIOR 7046279-8 1 26/01/2025-14 horas
STELA MARIS BALDISSERA DA SILVA 7041883-7 2 26/01/2025-15 horas
TABATA RIZZATO SILVEIRA FIUSA 6797124-5 1 26/01/2025-14 horas
TACIANA ALVES BARBOSA 7243663-8 1 26/01/2025-14 horas
TALIANE CRISTINA FERREIRA DIAS 6790603-6 1 26/01/2025-14 horas
TALITA TELES DE FREITAS 6798604-8 2 26/01/2025-14 horas
TAMIRES CLEMENTE DOS REIS 6868438-0 2 26/01/2025-14 horas
TAMIRIS OLIVEIRA BORGES ROCHA 6830851-5 2 26/01/2025-14 horas
TANIA REGINA SALLA 6923595-3 2 26/01/2025-16 horas
THIAGO HENRIQUE DE CAMARGO ABRAHAO 6983526-8 2 26/01/2025-14 horas
TIAGO RIBEIRO MACHADO 6827063-1 2 26/01/2025-14 horas
VANIA FERREIRA DUTRA 7025954-2 2 26/01/2025-14 horas
VERSIANE DE SOUSA DOURADO BRAGA 6905309-0 2 26/01/2025-14 horas
VICTOR FERNANDES BARBERA 6804448-8 2 26/01/2025-14 horas
VICTOR HENRIQUE LIVERO 7059729-4 2 26/01/2025-14 horas
VICTOR MARTINS 6920146-3 2 26/01/2025-14 horas
VICTOR TAGLIARI VIEIRA 7213922-6 2 26/01/2025-14 horas
VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 6917583-7 2 26/01/2025-14 horas
VINYCIUS MESSIAS MARTINEZ 6823858-4 2 26/01/2025-14 horas
VIRGINIA BARBOSA MELO DE CARVALHO 7340854-9 2 26/01/2025-14 horas
WALISSON SILVINO BORGES DA SILVA 6846666-8 2 26/01/2025-14 horas
WELITO CAETANO RIBEIRO 6899059-6 2 26/01/2025-14 horas
WILBER DA SILVA FRANCISCO 7129104-0 2 26/01/2025-14 horas
WILLIAN GOMES DA SILVA 6842362-4 2 26/01/2025-14 horas
YASMIN CORREA BARBOSA 7127977-6 2 26/01/2025-14 horas

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 12 de dezembro de 2024.

TATIANA PEREIRA VIANA SANTOS
Presidente da Comissão Examinadora

(assinado digitalmente)